Nos itaque praemissa supplicatione dominorum reg ni co-
larum trium nationum regni Transsyluani§ et partium regni 
Hungari§ ditioni huic subiectarum fauenter exaudita et 
admissa praescriptos uniuersos articulos modo pr^misso nobis 
pr^sentatos presentibus litteris nostris de verbo ad verbum 
sine dominutione et augmento aliquali inseri et inscribi feci-
mus eosdemque ac omnia et singula in eisdem contenta ratos 
gratos et accepta liabentes acceptamus, approbamus, ratifica-
mus et confirmamus, offerentes nos beneuole quod praemissa 
omnia in omnibus punctis, clausulis et articulis tam nos ipsi 
obseruabimus, quam per alios quoslibet vbique per ditionem 
uostram firmiter obseruari faciemus harum nostrarum vigore 
et testimonio litterarum mediante. Datum Albe Julie die 
decima mensis Septembris anno domini millesimo quingen-
tesimo nonagesimo tertio. 

(Egykorú példánya, ugyanazon kézzel írva, melylyel az ezt megelőző és 
erre következő országgyűlési végzéseknek a gr. Kemény József gyűjte-
ményében lévő hiteles példányai vannak írva, minden peesét és hitelesí-
tés nélkül, az erd. Muzeumban Jos. Com. Kemény Codex Authent. Art. 
Diaet. Trans. I. köt. Egy eredeti példány Nagy-Szebenben Bruckenthal-
gyűjteményben, — egy másik dr. Teutsch superintended úr birtokában) 

X I X . 

1593. nov. 17. 

A conseruatorok nyugtázzák Segesvár számára a szeptemberi 
országgyűlés által kivetett rendkívüli adónak befizetését. 

Nos Gabriel de Kend, Joannes Syger de Zent Lazló, 
et Albertus Sywegh Judex regius ciuitatis Cibiniensis, pecu-
ni§ gubernialis per dominos regnicolas trium nationum regni 
Transyluaniae in usum publicum et necessitates extraordina-
rias Colosuarinum congerend^ deponend^que, in comitijs eorun-
dem generalibus, ad primnm diem Septembris Alb§ Juli§ ce-
lebratis summo consensu ordinate ac beneuole oblate conser-
vatores, fatemur et recognoscimus per praesentes quod pru-
dentes circumspecti Seruatius Viener et Thomas Rhener iurati 
senatores ciuitatis Segeswar, ratione tax§ illi ciuitati per uni-
versitatem Saxonum, de sex videlicet ciuitatibns sohlend^ 
imposit^, administrauit in talleris llorenos mille noningentos. 
Super quibus eosdem quietos, expeditos modisque omnibus 
absolutos pronunciamus harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum. Datum in ciuitate Colosuar die decima septima 
mensis Nouembris. Anno domini millesimo quingentesimo no-
nagesimo tertio. 

Gabriel Kendj Joannes Sygher Albertus Syweg 
m. p. m. p. Judex Regius Cibi-

niensis m. p. 
(P. h.) (P. h. (P. h.)